[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября 2023 г.                                                                               №26
Об отмене решения Сельского Совета Рукопольского муниципального образования от 18 октября 2023 г. № 12 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Сельского Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, Сельский Совет Рукопольского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение сельского Совета Рукопольского муниципального образования от 18 октября 2023 г. № 12 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Сельского Совета «О внесении изменений и дополнений в Устав Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном сборнике «Рукопольский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Рукопольского

муниципального образования                                                               С.В.Усова